
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

令和５年度島根労働局管内
３施設で使用する電気の需
給契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
森岡巨博
松江市向島町134-10

令和5年4月3日

株式会社グローバルエ
ンジニアリング
福岡県福岡市東区香椎
1-1-1ニシコーリビング
香椎2F

5290001036332 一般競争入札 ＠32.87円ほか ＠28.45円ほか 91.2%

施設毎、月別単価契約
予定調達総額
7,700,716円
２者

令和５年度川本地方合同庁
舎で使用する電気の需給契
約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
森岡巨博
松江市向島町134-10

令和5年4月3日

日本エネルギー総合シ
ステム株式会社
香川県高松市林町
1964-1

7470001013947 一般競争入札 ＠32.87円ほか ＠31.90円ほか 93.6%

月別単価契約
予定調達総額
2,205,443円
連名契約
支出負担行為担当官
松江地方検察庁検事正
１者

令和５年度島根労働局ほか
県内各庁舎の清掃業務委託
契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
森岡巨博
松江市向島町134-10

令和5年4月3日

島根県ビルメンテナンス
協同組合
島根県松江市古志原4-
1-1

1280005000264 一般競争入札 7,951,031 7,626,300 95.9% １者

令和５年度浜田労働基準監
督署外５施設に係る機械警
備業務委託契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
森岡巨博
松江市向島町134-10

令和5年4月3日
セコム山陰株式会社
島根県松江市北陵町34

7280001000411 一般競争入札 4,746,060 2,762,760 58.2% ２者

令和５年度自動車用燃料（普
通ガソリン）の購入契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
森岡巨博
松江市向島町134-10

令和5年4月3日
島根県石油協同組合
島根県松江市西嫁島3-
5-25

5280005000260 一般競争入札 ＠168円/ℓ ＠167円/ℓ 99.4%

単価契約
予定調達総額
1,663,200円
１者

令和５年度におけるコピー用
紙の購入契約（単価契約）

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
森岡巨博
松江市向島町134-10

令和5年4月3日

株式会社加藤紙店松江
支店
島根県松江市西嫁島1-
4-14

1270001000153 一般競争入札 ＠2,725円ほか ＠2,068円ほか 75.8%

品目毎単価契約
予定調達総額
7,032,232円
２者

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した
日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住所

法人番号

様式２－３



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した
日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住所

法人番号

様式２－３

令和５年度事務用消耗品・衛
生用品の購入契約（単価契
約）

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
森岡巨博
松江市向島町134-10

令和5年4月3日
株式会社太閤堂
島根県松江市東津田町
398-1

9280001000450 一般競争入札 ＠397円ほか ＠315円ほか 80.0%

品目毎単価契約
予定調達総額
8,080,982円
４者

令和５年度電子複写機・複合
機（コニカミノルタ製外）の保
守業務委託契約（単価契約）

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
森岡巨博
松江市向島町134-10

令和5年4月3日
株式会社太閤堂
島根県松江市東津田町
398-1

9280001000450 一般競争入札 ＠1.2円ほか ＠0..8円ほか 74.6%
機種毎単価契約
予定調達総額1,593,688円
３者

令和５年度電子複写機・複合
機（富士フィルム製）の保守
業務委託契約（単価契約）

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
森岡巨博
松江市向島町134-10

令和5年4月3日
株式会社ミック
島根県松江市学園南2-
10-14

2280001000754 一般競争入札 ＠1.4円ほか ＠0.9円ほか 68.6%

機種毎単価契約
予定調達総額
6,367,416円
３者

令和５年度松江公共職業安
定所・駅前しごとプラザ松江
に係るレンタカー賃貸借契約
（単価契約）

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
森岡巨博
松江市向島町134-10

令和5年4月3日

株式会社トヨタレンタ
リース島根
島根県松江市東朝日町
67-3

3280001000514 一般競争入札 ＠7,178円 ＠6,600円 92.0%

単価契約
予定調達総額
1,205,820円
２者

令和５・６年度地域若者サ
ポートステーション事業委託
契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
森岡巨博
松江市向島町134-10

令和5年4月3日

労働者協同組合ワー
カーズコープ・センター
事業団
東京都豊島区東池袋1-
44-3

3013305000743 一般競争入札
(総合評価落札方式）

89,442,162 78,064,800 87.3% １者

令和５年度訓練受講希望者
等に対するジョブ・カード作成
支援推進事業委託契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
森岡巨博
松江市向島町134-10

令和5年4月3日

株式会社タスクールPＩｕ
ｓ
愛知県名古屋市千種区
千種通7-25-1

5180001115849 一般競争入札
(総合評価落札方式）

18,813,110 14,606,793 77.6% ３者



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した
日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住所

法人番号

様式２－３

令和５年度中小企業・小規模
事業者等に対する働き方改
革推進支援事業委託契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
森岡巨博
松江市向島町134-10

令和5年4月3日
ランゲート株式会社
京都府京都市中京区泉
正寺町328

1130001019265 一般競争入札
(総合評価落札方式）

49,528,877 27,500,000 55.5% ４者

令和５年度島根県一体的実
施事業委託契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
森岡巨博
松江市向島町134-10

令和5年4月3日
一般社団法人島根県経
営者協会
松江市母衣町55-4

628005000152 一般競争入札 12,466,281 10,999,650 88.2% １者

令和５年度就職支援セミナー
事業委託契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
森岡巨博
松江市向島町134-10

令和5年4月3日
有限会社Willさんいん
島根県松江市朝日町
498

4280002003473 一般競争入札 3,296,458 3,180,028 96.5% １者

令和５年度若年者地域連携
事業委託契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
森岡巨博
松江市向島町134-10

令和5年4月3日

株式会社東京リーガル
マインド
東京都千代田区神田三
崎町2-2-12

2010001093321 一般競争入札
(総合評価落札方式）

18,600,854 17,444,259 93.8% １者

令和５年度医療労務管理支
援事業委託契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
森岡巨博
松江市向島町134-10

令和5年4月3日

島根県社会保険労務士
会
島根県松江市母衣町
55-2

3280005000667 一般競争入札
(総合評価落札方式）

9,732,305 9,068,752 93.2% ２者

令和５年度就職氷河期世代
活躍支援都道府県プラット
フォームを活用した支援委託
契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
森岡巨博
松江市向島町134-10

令和5年4月3日
アイム株式会社
島根県松江市北陵町47

6280001000024 一般競争入札
(総合評価落札方式）

5,144,219 4,944,500 96.1% １者



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した
日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住所

法人番号

様式２－３

令和５～９年度島根労働局
の業務用自動車賃貸借業務
一式契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
森岡巨博
松江市向島町134-10

令和5年5月17日

株式会社トヨタレンタ
リース島根
島根県松江市東朝日町
67-3

3280001000514 一般競争入札
(総合評価落札方式）

7,843,165 5,869,600 74.8% １者

令和５年度島根労働局内に
おける富士フィルム製トナー
カートリッジ等の単価契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
森岡巨博
松江市向島町134-10

令和5年6月1日
株式会社ミック
島根県松江市学園南2-
10-14

2280001000754 一般競争入札 ＠205,755円ほか ＠200,750円ほか 97.6%

単価契約
予定調達総額
3,126,585円
２者

令和５年度一般定期健康診
断及び特殊健康診断にかか
る単価契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
森岡巨博
松江市向島町134-10

令和5年8月3日

公益財団法人島根県環
境保健公社
島根県松江市古志原1-
4-6

8280005006643 一般競争入札 ＠3,025円ほか ＠2,475円ほか 88.3% 公財
都道府県所
管

単価契約
予定調達総額
3,539,803円

出雲公共職業安定所窓口案
内システムの調達契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
森岡巨博
松江市向島町134-10

令和5年11月15日
株式会社太閤堂
島根県松江市東津田町
398-1

9280001000450 一般競争入札 8,688,002 7,568,000 87.1% ３者

オンライン職業相談用端末
の調達契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
森岡巨博
松江市向島町134-10

令和6年1月12日
株式会社太閤堂
島根県松江市東津田町
398-1

9280001000450 一般競争入札 3,568,209 2,498,100 70.0% ２者

島根労働局雇用環境・均等
室における物品納入等設置・
移動及びレイアウト変更等作
業契約

支出負担行為担当官
島根労働局総務部長
森岡巨博
松江市向島町134-10

令和6年1月29日
株式会社太閤堂
島根県松江市東津田町
398-1

9280001000450 一般競争入札 6,809,081 6,139,100 90.2% ３者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


